
divize
antikorozních 
materiálů Cortec

transportní ochranná fólie

POPIS PRODUKTU: 

VpCI® MilCorr 126 White je teplem svařitelná  
a smrštitelná fólie, která je odolná proti působení  
přímých klimatických vlivů a UV záření. Tato fólie 
byla vyvinuta pro potřeby transportního a ochran-
ného balení jako náhrada dřevěných obalů.  
Používá se zejména na balení objemných celků, 
jako jsou kotle, sila, nádrže, stroje, ocelové  
konstrukce, dopravní prostředky, technologické 
celky apod. 

VLASTNOSTI: 

•  fólie obsahuje Cortec VpCI® inhibitory koroze, 
které během skladování a transportu aktivně 
chrání kovový povrch před korozí

•   v podmínkách venkovního skladování je životnost 
fólie minimálně 12 měsíců

• fólie se dodává v bílé barvě a tloušťce  
200 mikronů

POUŽITÍ:

•  fólie se spojuje překrytím jednotlivých vrstev 
přes sebe a následným svařením

•  svařuje se speciálními svářecími kleštěmi nebo 
sálavým teplem

•  následně se provádí smrštění fólie sálavým 
teplem  

•  při smršťování fólie kopíruje tvar baleného tělesa 
a po vychladnutí vytvoří pevný fixující obal

•  při poškození fólie nebo otevření obalu  
(např. z důvodu kontroly baleného předmětu)  
je fólie snadno opravitelná - přes vzniklý otvor  
se pomocí horkovzdušné pistole přivaří jako  
záplata potřebný kus fólie a následně smrští

Více informací na www.tart.cz a www.cortecvci.cz.

MilCorr 126 White


